
 

 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 
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 0144 

 001

 03277

 03286

 03290

 03306

 03482

 03492

 03493

 03494

 03495

 03496

 03497

 03498

 03560

 03561

 03562

 03563

 03564

 03565

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 370.00

 6,766.60

 112.00

 14,543.20

 44.00

 1,257.13

 1,257.13

 1,134.08

 1,176.43

 986.80

 1,136.22

 1,134.08

 1,265.90

 1,265.90

 1,142.00

 1,181.57

 993.47

 1,142.00

04-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

13-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 36,908.51
 36,908.51
 36,908.51

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
1502-1961-00023

0801-1984-18277

0801198316321

08019008165911

0801-1978-05924

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

RODOLFO ZACHARIAS VELASQUEZ CHINCHILLA

DEYVI JOSUE MOLINA GOMEZ

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

MARCELA MARIA FIGUEROA ARGEÑAL

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0144 

 001

 03278

 03279

 03280

 03287

 03288

 03289

 03292

 03293

 03294

 03295

 03296

 03297

 03302

 03303

 03304

 03305

 03469

 03470

 03471

 03472

 03473

 03474

 03475

 03477

 03479

 03481

 03484

 03499

 03500

 03501

 03541

 03543

 03545

 03546

 03548

 03549

 03552

 03553

 03554

 03555

 03567

 03568

 03569

 03582

 03583

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,624.98

 1,421.86

 2,031.24

 515.62

 437.50

 2,531.25

 3,234.38

 3,937.50

 2,531.25

 2,531.25

 6,109.37

 6,109.37

 4,671.87

 3,656.25

 3,234.38

 1,125.00

 4,671.88

 4,671.88

 4,671.88

 3,656.25

 1,796.88

 1,796.88

 4,671.88

 4,671.88

 1,437.50

 1,437.50

 6,109.37

 281.25

 281.25

 3,453.12

 3,234.38

 3,453.12

 1,406.25

 2,187.50

 4,781.25

 4,781.25

 437.50

 281.25

 515.62

 3,234.37

 2,531.25

 281.25

 1,406.25

 2,531.25

 3,234.38

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

11-OCT-22

11-OCT-22

11-OCT-22

11-OCT-22

11-OCT-22

11-OCT-22

11-OCT-22

11-OCT-22

11-OCT-22

11-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

28-OCT-22

28-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1305-1975-00230

1305-1975-00230

1305-1975-00230

0801-1997-04176

0801-1995-04237

0615-1984-00138

0801-1988-10410

0801-1953-04333

0319-1966-00103

0801-1989-03585

0703-1981-07053

1301-1968-00523

0801-1992-06468

1502-1961-00023

0801-1975-07023

0801-1989-03585

0801-1975-07023

0801-1992-06468

0801-1979-01608

0801-1967-03859

0801-1996-01912

0801-1996-20316

0801-1978-11590

0801-1988-10410

0801-1980-11856

0801-1978-05924

0801-1997-00400

1208-1979-00248

0801-1992-00808

1208-1979-00248

1313-1985-00316

0801-1992-00808

0801-1979-01608

0801-1995-04237

1802-1957-00163

0401-1966-00492

0823-1997-00129

0615-1984-00138

0801-1997-04176

0801-1987-17539

0801198316321

0319-1966-00103

0319-1966-00103

0801-1967-03859

0801-1978-05924

JOSE IVAN MOLINA PADILLA

JOSE IVAN MOLINA PADILLA

JOSE IVAN MOLINA PADILLA

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

JESUS EDBERTO PAZ BORJAS

NELSON JACOBO VALLE

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

JOSE RAMON RIVERA MARTINEZ

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

SERGIO GABRIEL SALGADO AMADOR

MITZY JOSELYN  BARAHONA VALLADARES

KARLA SUYAPA HERNANDEZ CORTEZ

ANTHONY ARMANDO COLINDRES LOPEZ

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

SERGIO GABRIEL SALGADO AMADOR

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

ANTHONY ARMANDO COLINDRES LOPEZ

OLVIN RODOLFO CARBAJAL CRUZ

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

RICARDO ADOLFO IRIAS RODRIGUEZ

LUIGI GUILLERMO SIERRA CANO

MIGUEL ANGUEL VELASQUEZ GUTIERREZ

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

MARCELA MARIA FIGUEROA ARGEÑAL

KRISTAN SAMUEL RODRIGUEZ ARCHAGA

CLAUDIO JOEL REYES DIAZ

LIDENY YACKELINE HERNANDEZ GARCIA

CLAUDIO JOEL REYES DIAZ

ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ

LIDENY YACKELINE HERNANDEZ GARCIA

OLVIN RODOLFO CARBAJAL CRUZ

JESUS EDBERTO PAZ BORJAS

OSCAR OVIDIO CERRATO MARTINEZ

MARCO TULIO PINEDA REYES

RODRIGO ANDRES ALVARADO BENDAÑA

NELSON JACOBO VALLE

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

ESLY KATINIA MAJANO MAIRENA

DEYVI JOSUE MOLINA GOMEZ

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

MARCELA MARIA FIGUEROA ARGEÑAL
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 0144 

 001

 03584

 03585

 03586

 03588

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,234.38

 3,234.38

 2,640.62

 2,578.12

28-OCT-22

28-OCT-22

28-OCT-22

28-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 135,296.84
 135,296.84
 135,296.84

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1982-16885

1313-1985-00316

1305-1975-00230

0801-1997-04176

SHAYDA SADITH SARMIENTO GALINDO

ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ

JOSE IVAN MOLINA PADILLA

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

07/11/2022 10:21:19
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 0144 

 001

 03291

 03298

 03299

 03300

 03468

 03476

 03478

 03480

 03483

 03544

 03550

 03551

 03556

 03587

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 400.00

 1,300.00

 3,000.00

 800.00

 700.00

 500.00

 1,000.00

 350.00

 500.00

 700.00

 1,590.00

 500.00

 500.00

 700.00

10-OCT-22

11-OCT-22

11-OCT-22

11-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

24-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

28-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,540.00
 12,540.00
 12,540.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1997-04176

0801-1986-13454

0601-1961-00327

0801-1992-00808

1208-1979-00248

0801-1978-11590

0801-1988-10410

0801-1980-11856

0801-1992-06468

1208-1979-00248

1802-1957-00163

0801-1982-16885

1313-1985-00316

1208-1979-00248

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

VANESA MARCELA BARRALAGA GONZALEZ

LIZETH MARIA GUTIERREZ ORTIZ

LIDENY YACKELINE HERNANDEZ GARCIA

CLAUDIO JOEL REYES DIAZ

MIGUEL ANGUEL VELASQUEZ GUTIERREZ

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

ANTHONY ARMANDO COLINDRES LOPEZ

CLAUDIO JOEL REYES DIAZ

OSCAR OVIDIO CERRATO MARTINEZ

SHAYDA SADITH SARMIENTO GALINDO

ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ

CLAUDIO JOEL REYES DIAZ
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 0144 

 001

 03228

 03229

 03230

 03231

 03232

 03233

 03237

 03238

 03239

 03240

 03241

 03242

 03243

 03244

 03245

 03246

 03247

 03248

 03249

 03250

 03251

 03252

 03253

 03254

 03255

 03256

 03257

 03258

 03259

 03260

 03261

 03262

 03263

 03264

 03281

 03282

 03283

 03284

 03285

 03301

 03502

 03503

 03506

 03507

 03508

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 61,722.10

 40,170.55

 84,008.24

 58,183.59

 76,843.07

 95,418.84

 73,020.50

 30,132.42

 30,132.42

 29,170.00

 56,306.82

 41,225.09

 132,508.13

 32,811.71

 58,185.93

 88,590.90

 56,342.29

 43,333.22

 18,657.42

 258,250.15

 42,475.89

 18,583.27

 115,100.00

 47,392.08

 53,088.88

 22,902.14

 58,629.50

 30,625.21

 30,145.54

 28,827.69

 71,100.00

 41,958.13

 59,928.67

 39,328.37

 84,233.40

 20,866.63

 14,588.89

 15,000.00

 10,000.00

 206,566.57

 10,000.00

 10,000.00

 115,100.00

 168,016.48

 47,392.08

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

11-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

11-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

11-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

11-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0822-1970-00193

0801-1982-11595

0801-1985-05805

0801-1980-04140

0801-1971-02174

0817-1984-00099

0801-1983-06452

0801-1996-10581

0801-1980-17359

0801-1985-12657

1211-1955-00009

1519-1981-00155

0801-1990-04675

0801-1988-08607

0801-1988-08607

0801-1990-02555

0801-1995-17820

1501-1997-00919

1501-1976-01205

1706-1956-00428

0801-2000-04566

1606-1979-00156

0801-1977-01998

0801-1988-07829

0801-1987-10685

0801-1995-11553

0801-1995-11837

0801-1988-21750

0801-1989-22843

0821-2001-00031

0608-1947-00053

1707-1967-00494

0401-1983-01470

0801-1994-01922

1012-1988-00110

1501-1990-01699

0801-1973-11968

0801-1997-04176

0801-1987-22207

0801-1981-41507

1701-1963-00260

1701-1963-00260

0801-1977-01998

0801-1985-05805

0801-1988-07829

ALEXI GEOVANNI VASQUEZ RODRIGUEZ

GERARDO ENRIQUE AGUILAR AGUILAR

GERSON JUSETH LOPEZ LOPEZ

YONI DAVID ROMERO MOLINA

CARLOS GUSTAVO RODRIGUEZ ESPINAL

ORLANDO ANTONIO CARRASCO ALVARENGA

JORGE ARMANDO VASQUEZ PEREZ

JOSE ANTONIO FUNES MADRID

RONY EMILIO VILLALOBOS PAGOAGA

KARLA PATRICIA CANALES RAMIREZ

ANGELA MARGARITA MORENO MEJIA

JORGE LUIS ZELAYA RUIZ

MARIO ENRIQUE BOQUIN PINTO

ALEXIS EMANUEL ROMERO ARGUETA

ALEXIS EMANUEL ROMERO ARGUETA

MARVIN JONATHAN VENTURA ZELEDON

JOSE ISAAC FLORES FLORES

ESTEFHANY LUCIA CACERES CALIX

ANA BESY DEL CARMEN PACHECO PAZ

BLANCA NUVIA DIAZ LOPEZ

GENESIS PATRICIA CERRATO MEDINA

GERMAN RICARDO PINEDA ROSALES

ALEX GUILLERMO ZELAYA CARCAMO

CARLOS ROBERTO MENDOZA CORDOVA

GARY EDUARDO MENDOZA AGUILERA

ISIDRO ALBERTO RAMOS DIAZ

NURIA PAOLA NEAL ENAMORADO

MARVIN ALFREDO AGUIRRE MEDINA

SUEIBY VANESSA AYALA LUNA

NICOLL ISAMAR GARCIA BUSTILLOS

OMAR EULOGIO PONCE PORTILLO

SHARON ENID TOVAR GARCIA

DARLIN FIGUEROA HERNANDEZ

CARLOS LUIS OSEGUERA VALLADARES

YORLYN MARUVII VILLANUEVA SANCHEZ

DIANA JULISA GUERRERO ALVARADO

NELSON ADALBERTO ANDINO GONZALEZ

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

RUTH CONTRERAS DUBON

JUVENCIO ANTONIO RODAS RIOS

JUVENCIO ANTONIO RODAS RIOS

ALEX GUILLERMO ZELAYA CARCAMO

GERSON JUSETH LOPEZ LOPEZ

CARLOS ROBERTO MENDOZA CORDOVA
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 0144 

 001

 03509

 03510

 03511

 03512

 03513

 03514

 03515

 03516

 03517

 03518

 03519

 03520

 03521

 03522

 03523

 03524

 03525

 03526

 03527

 03529

 03530

 03531

 03532

 03534

 03535

 03566

 03570

 03571

 03572

 03573

 03574

 03575

 03576

 03577

 03578

 03580

 03589

 03591

 03592

 03593

 03596

 03597

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 78,656.74

 106,177.76

 45,804.28

 117,259.00

 30,625.21

 30,145.54

 28,827.69

 142,200.00

 41,958.13

 119,857.34

 87,510.01

 225,227.36

 82,450.18

 618,628.51

 237,461.49

 84,951.78

 413,133.14

 265,772.70

 112,684.58

 279,157.29

 125,637.50

 116,555.83

 134,999.70

 407,064.28

 165,757.64

 129,999.58

 575,689.10

 146,720.53

 147,226.09

 8,361.12

 20,581.47

 223,788.64

 177,949.32

 99,703.46

 152,575.39

 209,794.56

 341,634.76

 450,196.78

 139,450.00

 51,957.87

 113,416.91

 154,303.93

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

27-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

26-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

27-OCT-22

28-OCT-22

31-OCT-22

31-OCT-22

31-OCT-22

31-OCT-22

31-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,968,716.00
 9,968,716.00
 9,968,716.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1994-01922

0801-1987-10685

0801-1995-11553

0801-1995-11837

0801-1988-21750

0801-1989-22843

0821-2001-00031

0608-1947-00053

1707-1967-00494

0401-1983-01470

0801-1985-12657

1211-1955-00009

1519-1981-00155

0801-1990-04675

0801-1983-06452

0801-2000-04566

0801-1981-41507

0801-1990-02555

0801-1995-17820

0801-1986-19225

0801-1989-07518

1606-1984-00121

0801-1990-06696

0801-1984-21358

0801-1991-24110

1501-1997-00919

0820-1959-00156

0801-1994-23196

0801-1993-23601

1601-1985-00802

1602-1980-00085

0801-1991-16735

0801-1986-20076

0801-1983-06693

0801-1998-12793

0709-1955-00086

0801-1971-01159

0602-1956-00025

0801-1976-05170

0801-1985-02687

0801-1977-07710

0801-1988-12822

CARLOS LUIS OSEGUERA VALLADARES

GARY EDUARDO MENDOZA AGUILERA

ISIDRO ALBERTO RAMOS DIAZ

NURIA PAOLA NEAL ENAMORADO

MARVIN ALFREDO AGUIRRE MEDINA

SUEIBY VANESSA AYALA LUNA

NICOLL ISAMAR GARCIA BUSTILLOS

OMAR EULOGIO PONCE PORTILLO

SHARON ENID TOVAR GARCIA

DARLIN FIGUEROA HERNANDEZ

KARLA PATRICIA CANALES RAMIREZ

ANGELA MARGARITA MORENO MEJIA

JORGE LUIS ZELAYA RUIZ

MARIO ENRIQUE BOQUIN PINTO

JORGE ARMANDO VASQUEZ PEREZ

GENESIS PATRICIA CERRATO MEDINA

RUTH CONTRERAS DUBON

MARVIN JONATHAN VENTURA ZELEDON

JOSE ISAAC FLORES FLORES

FERNANDO JOSE AGUILUZ PONCE

AZALEA MAGNELY FLORES MEJIA

JOHNNY JAVIER RIVERA PERDOMO

NERY MARLENY CRUZ MENDOZA

BELGICA GRACIELA BARRIENTOS NUÑEZ

YORLIN DAVID MARTINEZ GOMEZ

ESTEFHANY LUCIA CACERES CALIX

LUIS RAMON CALIX SALGADO

AMBAR ESMEYLER ARGUETA MARADIAGA

JENNY ISABEL SALGADO AREVALO

FANY VANESSA RIOS ENAMORADO

SALOMON ENRIQUE HERNANDEZ PINEDA

JOSE ANTONIO GONZALEZ HERNANDEZ

EMILIO JOSUE RODRIGUEZ ECHEVERRIA

REYNA ISABEL TURCIOS BAQUEDANO

JULIO JOSADEC RUIZ JIMENEZ

JUAN JOSE CADENAS

DEYSI YAQUELIN HERNANDEZ SANCHEZ

VIRGILIO RODRIGUEZ HERRERA

EDWIN  ARMANDO  LANZA EUCEDA

TULIO RIGOBERTO DAVILA DELGADO

LELIS GERALDINA KNIGHT REYES

SIDIA MARELY HERNANDEZ AMADOR
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 0144 

 001

 03485

 03486

 03487

 03488

 03489

 03490

 03491

 03558

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 207.29

 207.99

 207.29

 207.91

 208.52

 264.33

 232.90

 231.84

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

27-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,768.07
 1,768.07
 1,768.07

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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